3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

DECRETO 005

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE BELO CAMPO

CNPJ: 14237333000143### CONSOLIDADO ###

Maio / 2022

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 1.742.780,00 ///UM MILHÃO,
SETECENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS/// e dá outras
providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE BELO CAMPO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 079,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

[...]

05020059OBRIGACOES PATRONAIS319013-0100.000

1.000,00NC : 05020060OBRIGACOES PATRONAIS319013-0100.000

DECRETO 005

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE BELO CAMPO

CNPJ: 14237333000143### CONSOLIDADO ###

Maio / 2022

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 1.742.780,00 ///UM MILHÃO,
SETECENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS/// e dá outras
providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE BELO CAMPO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 079,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

[...]

OBJETO: Constitui objeto desta Licitação a aquisição de 03 (três) veículos 1.0, para atender as neces-

sidades da municipalidade de
Licínio de Almeida, de acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo 

I
VALOR TOTAL: R$ 222.000,00 (Duzentos e vinte e dois mil reais).
VIGENCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data de assinatura.
ASSINATURA: 28/07/2022

EXTRATO DE CONTRATO
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 

018/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CNPJ: 14.108.286/0003-38

[...]

Constitui objeto desta Licitação a aquisição de um veículo 0 km, tipo MINI VAN, CHE-

VROLET, para atender as
necessidades da municipalidade de Licínio de Almeida, de acordo com as especificações constantes do 

Pedido de Cotação – PCT –
Anexo I
VALOR TOTAL: R$ 123.890,00 (Cento e vinte e três mil oitocentos e noventa reais).
VIGENCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data de assinatura
ASSINATURA: 28/07/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº0006-2022

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – BAHIA, no